第一章 竞争性谈判公告

项目概况

龙州县幼儿园教玩具等设备采购（重）采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2025 年 12 月 19 日 09 点 30 分（北京时间）

前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：CZZC2025-J1-230128-gxjf

项目名称：龙州县幼儿园教玩具等设备采购（重）

采购方式：☑ 竞争性谈判 □竞争性磋商 □询价

预算金额：

分标 1：人民币壹佰柒拾叁万陆仟贰佰捌拾元整（￥1,736,280.00）

分标 2：人民币玖拾叁万肆仟玖佰贰拾元整（￥934,920.00）

最高限价：同采购预算金额。

采购需求：

分标 1：

序号 标的的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

1 地垫 5211块

1.规格 (±0.1cm）：50cm×50cm×1.5cm；

2.材质：EPDM 橡胶颗粒材质；

......

2 大型室外滑梯 2套

1.规格 (±3cm）：730cm×310cm×380cm；

2.材质：立柱采用直径 11.4cm 厚度 0.2cm 镀锌钢管，

表面光滑，抗紫外线，耐磨蚀，不易掉色；塑料部件

采用工程塑料，耐高温不易褪色；平台采用冷轧钢板

[...]

售价：人民币 0 元。

四、响应文件提交

1、首次响应文件提交截止时间：2025 年 12 月 19 日 09 点 30 分（北京时间）

2、首次响应文件提交地点：广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）

五、开启（首次响应文件开启时间）

时间：2025 年 12 月 19 日 09 点 30 分（北京时间）后

地点：广西政府采购云平台电子开标大厅

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1.谈判保证金：分标 1：人民币壹万柒仟元整（￥17,000.00）,分标 2：无

谈判保证金的缴纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现

金形式提交。采用银行转账方式的，在首次响应文件提交截止时间前交至采购代理机构指定账户并且到

账；缴纳谈判保证金指定账户的信息：

开户名称：广西建发咨询有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司南宁北湖路支行

银行账号：45050110276100000839

采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在首次响应文件提交截止时间前，供应商必须提交单独

密封的支票、汇票、本票或者保函（电子保函除外）等原件给采购代理机构。否则视为无效谈判保证金。